
As Nieruchomości
Elizy Orzeszkowej 32/23, 15-084 Białystok
tel. fax.
e-mail:
www.asnieruchomosci24.pl

I n f o r m a c j e  o g ó l n e

Oferta nr ASN-MS-987

Rodzaj sprzedaż

Lokalizacja Białystok

Dzielnica Sienkiewicza

Ulica Fabryczna

Rodzaj budynku blok

Ilość pokoi 3

Pow. całkowita [m2] 60.50 m²

Piętro parter

Cena 253000.00 PLN

Cena/m2 4181.82

Status aktualna

Imię i nazwisko Grzegorz Ostrowski

Telefon 602 701 662 604 434 682

E-mail biuro@asnieruchomosci24.pl

O p i s

Plac zabaw nie

Alarm nie

Winda tak

Drzwi antywłamaniowe nie

 Przestronne   mieszkanie  60,50m2

Zapraszamy  do  wykończonego  mieszkania  3-pokojowego 
w  wieżowcu  usytuowanego na  parterze z ogródkiem  na os.
Sienkiewicza   przy  ulicy  Fabrycznej 

 

Lokal mieszkalny o powierzchni  60,50m2  obejmuje
przestronny salon z wyjściem na taras, oddzielną  kuchnię,  2
niezależne sypialnie,  przestronna  łazienka z wc i kabiną
prysznicową, przedpokój, do mieszkania przynależy 
piwnica,oraz  bokówka.
 

Niewątpliwym atutem jest ogródek,  na którym przyszli
właściciele będą mogli relaksować się po ciężkiej pracy.

W CENIE  MIESZKANIA  POZOSTAJĄ 
WSZYSTKIE  MEBLE  

Mieszkanie  jest  w pełni umeblowane, wyposażone, 
gotowe  do  natychmiastowego  wprowadzenia 

Wszystkie  pomieszczenia dostępne z korytarza,
mieszkanie
czyste, zadbane.

Atrakcyjność  oferty  podnosi  bardzo  dobra 
infrastruktura, w pobliżu sklepy, lokale usługowe,
placówki medyczne, szkoły, przedszkola, Uczelnie,
apteki  oraz  rozbudowana  sieć komunikacji  miejskiej. 

W  ramach   naszej  obsługi  po  sprzedaży  dokumentujemy 
protokołem  przekazanie  mieszkania,  pomagamy  w  rozliczaniu 
energii  elektrycznej, gazu, wody  oraz  innych  
opłat   związanych  z  eksploatacją.

Serdecznie  zapraszamy   na   prezentację 

 

N i e r u c h o m o ś ć

Rodzaj mieszkania jednopoziomowe

Stan lokalu do wprowadzenia

Okna nowe PCV

Balkon taras

Powierzchnia działki [m2] 0.00

Powierzchnia użytkowa [m2] 60,5000

P o m i e s z c z e n i a

Ilość pokoi 3

Typ kuchni umeblowana i wyposażona

Rodzaj kuchni oddzielna widna

Podłoga kuchni terakota

Typ łazienki razem z wc

Glazura łazienki glazura

Podłoga łazienki terakota

Wyposażenie łazienki WC, umywalka, prysznic, lustro

Z d j ę c i a
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